Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung
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@ Mercedes-Benz Performance Center

Mercedes-Benz A 180 AMG NIGHT KEYLESS 19-
ZOLL KAMERA LED PKW

Precgo 38.998 EUR
IVA Comprovavel
Forma da carrosseria Limousine
Primeiro Registro 07.2023
Autoridade de Inspecao Carro Novo
Técnica

Kilometragem 8.500 KM
Leistung(KW) 100 KW (136 Hp)
Capacidade cubica/ 1.332 ccm
Volume/ Capacidade de

elevagao

Treibstoffart Gasolina
Cor Amarelo

Tipo de caixa de mudangas Doppelkupplungsgetriebe
7-Gang-Automatik

Tipo de veiculo Demonstrador
Proprietarios anteriores De primeira mao
Veiculo-ID 5019541

Caracteristicas:

Nord-Ostsee Automobile
Lust a

Contatar:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Nienstedtener Marktplatz 30-34

22609 Hamburg

Telefone: 08006673667

E-mail: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de
Home page:www.nord-ostsee-automobile.de

Kraftstoff Gasolina, De primeira mdo, TUV/AU neu, Sport Package, Controle de voz, Camera
de visao traseira, Sistema de navegacgao, Einpark-Assistent, Ar condicionado automatico,
Farois de LED completos, Parte em Couro, Tempo-Begrenzer, Assentos aquecidos, Vidro
elétrico, Airbag lateral, ESP (programa de estabilidade Eletrénico), sonnengelb, MBUX Multi-

mediasystem, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 19 Zoll,

ABS (sistema de freio de Antiblocagem),

Ignicdo sem chave, Sistema eletrénico de bloqueamento de diregdo, Controle de tragdo, Com-
putador de bordo, Classificagao de substancia toxica Euro 6d, Diregao hidraulica, Privacy-Ver-
glasung, Porta xicara, Bancos traseiros individuais, Isofix-System, Mittelarmlehne, Sensor de
chuva, Controle elétrico de presséo de pneus, Manual de servigo, Ajuste de altura de assento

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestacdo Final (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

7.800,-
31.198,-
7,71 %
7,99 %

48

40.000 KM
5.512,-
40.073,-
21.449,-
388,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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